
BESLUIT AANWIJZING INVORDERINGSAMBTENAAR

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

Overwegende, dat in het kader van de naamswijziging van de afdeling Bedrijfsvoering, Belastingen,

Financiële en Juridische zaken (BBFJz) naar afdeling Belastingen, Financiële en Juridische zaken (BFJz)

de naam van de afdeling in artikel 1 gewijzigd moet worden;

 

Gelet op de artikelen 2.1. van de Collectieven Arbeidsvoorwaarden van de gemeente en artikel 231,

tweede lid, onder c van de Gemeentewet;

BESLUIT:

Artikel 1
Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdelen b en c van de

Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar:

het hoofd van de afdeling Belastingen, Financiële en Juridische zaken.

Artikel 2
Te bepalen dat de bevoegdheden als invorderingsambtenaar mogen worden gemandateerd aan

medewerkers van de betreffende afdelingen.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als ‘’Besluit aanwijzing invorderingsambtenaar’’.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeesters en wethouders d.d.

18 december 2018.

Burgemeester en wethouders van Heerenveen.

De gemeentesecretaris,

De heer J. van Leeuwestijn

De burgemeester,

de heer T.J. van der Zwan

Nr. 280139

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2018 nr. 280139 24 december 20181


